
q:
<¢»

CENTRUM PRO REGJQNÁLNĹ Rozvoj
ČESKÉ REPUBLIKY

Smlouva na podporu k elektronické spisové službě Centra

Smluvní strany

GORDIC spol. S r.o.
se sídlem Erbenova 4, 586 01 jihlava, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu
v Brně, oddíl C, číslo vložky 9313
zastoupena Ing. jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem společnosti
IČO: 47903783
DIČ: CZ47903783
Bank. spojení:
(dále jen ,,Dodavatel')

a

Centrum pro regionální rozvoj České republiky
se sídlem U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice
zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem
IČO: 04095316
Bank. spojeni:
(dále jen ,,Objednateľ')

vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány se
v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dohodly níže
uvedeného dne, měsíce a roku na nás|edujicím znění Smlouvy na podporu k elektronické spisové
službě (dále jen ,,Smlouva"):

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem této veřejné zakázky je zajištěni technické podpory ke stávajIcimu systému
zavedené elektronické spisové služby s možnosti v dalších letech operativního rozšIřeni o další
funkcionality z důvodů případných nepředvidatelných situaci.

1.2. Podrobná technická specifikace všech požadovaných služeb a další podmínky vztahujicí se
k předmětu Smlouvy jsou uvedeny v bodě 1.5 této Smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že jím dodané
služby budou splňovat požadavky uvedené v bodě 1.5 této Smlouvy.

1.3. Dodavatel se tímto zavazuje, že Objednateli zajisti technické podpory, které jsou předmětem této
Smlouvy, způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě, a Objednatel se tímto zavazuje
řádné zajištěni technické podpory od Dodavatele převzít a zaplatit Dodavateli jeho cenu ve výši
a způsobem stanoveným či. 4 této Smlouvy.

1.4. Předmět Smlouvy bude financovaný z těchto zdrojů:

SR - státní rozpočet
1.5. Plnění předmětu této Smlouvy bude zahrnovat poskytnuti nás|edujÍcÍch služeb:

- průběžné prováděni update a legislativMho update, upgrade a legislativniho upgrade ve vazbě
na aktuálně platné právni předpisy;

- distribuce produktu upraveného za účelem |egis|ativního update nebo legislativniho upgrade
bude provedena před terminem účinnosti změn právních předpisů;

- poskytování upgradů a updatů systému vyvolaných opravami chyb systému a odhalením
bezpečnostních hrozeb;

Podpora k elektronické spisové službě Centra Strana 1 z 9



A
<«»CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ČESKÉ REPUBLIKY

- součásti poskytnutých upgradů a updatů systému bude též aktualizace dokumentace systému
a zaškolení uživatelů na provedené změny a rozšířenÍ;

- prováděni obecných změn produktu v důsledku vývoje hw a SW prostředků;

-- distribuce nových verzi produktů zpřIstupněnim pokynů k jeho elektronickému staženi
Objednavatelem z datového úložiště Dodavatele;

- služba HelpDesk pro zaměstnance Objednatele pro hlášeni závad dle jednotlivých kategorií,
řešeni technických problémů, poradenství a konzultace;

- služba Hot-line formou telefonické podpory pro zaměstnance Objednatele pro řešeni
technických problémů, poradenství a konzultace v režimu 8X5 (tj. 8 hodin v pracovní dny).

Poskytnutí služeb pod bodem 1.5 smlouvy se vztahuje na technickou podporu momentálně
využívaných licenci Centrem, viz Příloha č. 1.

Reakční doby servisních zásahů:

Závadou se rozumí takový stav systému, který neumožňuje provádět jednotlivé funkce systému, nebo
nejsou splněny podmínky stanovené v dokumentaci. Závady jsou klasifikovány dle jejich závažnosti
a provozních podmínek na tři kategorie důležitosti:

1. Vysoká, závady vy|učujÍcÍ užíváni produktu nebo jeho důležité a ucelené části (tj. problémy,
zabraňující provozu systému), provoz systému je zastaven.

2. Střední, závady způsobující problémy při užíváni a provozováni informačního systému nebo jeho
části, ale umožňující provoz systému. Provoz systému je omezen, ale činnosti mohou
pokračovat určitou dobu náhradním způsobem,

3. Nízká, provoz systému je závadou ovlivněn, ale může pokračovat jiným způsobem, např.
organizačními opatřeními.

Režim Kategorie závady Odezva

5 x 8 Vysoká 4 hod.

5 x 8 Střední 8 hod.

5 x 8 Nízká 24 hod.

Max. doba odstraněni vady

24 hod.

48 hod.

5 pracovních dnů

Režim 5 x 8 znamená dostupnost v pracovní dny od 8:00 do 16:00.

1.6. Plněni předmětu této Smlouvy bude vedle položek uvedených v předchozím bodě 1.5 zahrnovat
i veškeré souvÍsejÍcÍ práce a činnosti nezbytné k řádnému poskytnuti plnění v rozsahu dle ČI. 1
této Smlouvy.

1.7. Podpora je poskytována pouze k aktuálni verzi softwaru.
1.8. Vymezeni pojmů:

Aktualizovaná verze SW Poslední verze SW (v rozsahu dle Přílohy č. 1 této Smlouvy) určená
Zhotovitelem k distribuci. Verze SW je podporována 12 měsíců
od zahájení její distribuce a je hrazen SW maintenance

SW Všechny jednotlivé aplikační programové produkty/moduly spisové
služby GINIS® specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy

Upgrade Poskytnutí nové verze SW, která zpravidla řeší dodáni da|ších/nových
funkcionalit

Podpora k elektronické spisové službě Centra Strana 2 z 9



m y
<¢.

CENTRUM PRO REGK)NÁLN1 ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY

Patch

Update

LegislativnI update

Softwarová údržba
(SW maintenance)

Údržba

Podpora

Opravná verze, jednorázová verze SW, která řeší dÍ|čÍ problém
(problémy)

Vyšší verze SW, která zpravidla řeší větší množství problémů
současně
Úpravy produktů systému GINIS pro Objednatelem zakoupené
funkcionality, provedené Zhotovitelem na základě změn legislativy

Aktivita Zhotovitele spojená zejména s řešením problémů/závad SW a
nestandardních chováni po nasazeni upgrade, update, patche
do systému GINIS (Objednatele)
Pravidelné, plánované činnosti profylaktického rázu s cílem
předcházeni HW závadám a SW chybám systému GINIS
(Objednatele)

Telefonická konzultačnI služba - hotline, Zhotovitele k SW

2. Dodací lhůta

2.1. Plněni předmětu této Smlouvy dle v ČI. 1 této Smlouvy bude Dodavatelem zahájeno ke dni 1. 7.
2016.

3. Místo a způsob plněni předmětu Smlouvy

3.1. Místem plněni předmětu Smlouvy bude stávající pracoviště Objednatele na adrese
U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha - Strašnice a jednotlivé pobočky Objednatele
na niže uvedených adresách:

· pobočka Zadavatele v Brně, sidle odděleni pro jihomoravský kraj - na adrese Mariánské
náměstí 617/1, Brno;

· pobočka Zadavatele v českých Budějovicích, sidle oddělení pro jihočeský kraj, na adrese L. B.
Schneidera 362/32, České Budějovice;

· pobočka Zadavatele v Hradci Králové, sidle odděleni pro Královéhradecký kraj - na adrese
Švendova 1282, Hradec Králové;

· pobočka Zadavatele v Jihlavě, sidle oddělenI pro Kraj Vysočina, na adrese Brněnská 2806/71,
jihlava (l ks);

· pobočka Zadavatele v Karlových Varech, sIdle oddělení pro Karlovarský kraj - na adrese
Závodní 391/96C, Karlovy Vary;

· pobočka Zadavatele v Liberci, sIdle odděleni pro Liberecký kraj - na adrese Voroněžská 144/20,
Liberec;

· pobočka Zadavatele v Olomouci, sIdle odděleni pro Olomoucký kraj - na adrese Hálkova 171/2,
Olomouc;

· pobočka Zadavatele v Ostravě, sIdle odděleni pro Moravskoslezský kraj - na adrese 30. dubna
635/35, Ostrava;

· pobočka Zadavatele v Pardubicích, sIdle odděleni pro Pardubický kraj, na adrese Krajský úřad,
nám. Republiky 12, Pardubice;

· pobočka Zadavatele v Plzni, sIdle odděleni pro plzeňský kraj - na adrese 17. listopadu 1926/1,
Plzeň;

· pobočka Zadavatele v Ústí nad Labem, sidle oddělenI pro Ústecký kraj, na adrese Dvořákova
3134/2, Ústí nad Labem;

· pobočka Zadavatele ve Zlíně, sídle odděleni pro zlínský kraj - na adrese Jana Antonína Bati
5648, Zlín;

· pobočka Zadavatele v PIsku, sidle odděleni pro jihočeský a plzeňský kraj - na adrese Otakara
Ševčika 1943, Písek;

Podpora k elektronické spisové službě Centra Strana 3 z 9

,l



.C. '
CENTRUM PRO REGJONÁLNĹ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY

· pobočka Zadavatele v Chomutově, sidle oddělenI pro Ústecký kraj - na adrese Školní 5335,
Chomutov.

3.2. Realizací předmětu Smlouvy se rozumí poskytnutí veškerých služeb v rozsahu stanoveném touto
Smlouvou v místě plněni.

4. Cena a platební podmínky l
4.1. Ceny služeb zahrnující veškeré náklady Dodavatele spojené s řádným a úplným plněním

předmětu této Smlouvy, včetně souvisejicích nákladů na poplatky, daňová zatížení a další
případné náklady vyp|ývajÍcÍ z plněni předmětu této Smlouvy, byly dohodou smluvních stran
a v souladu s nabídkou Objednatele podanou do zadávacího řizeni na veřejnou zakázku
,,Podpora k elektronické spisové službě Centra", stanovena ve výši, jak je uvedeno pod bodem
1.5 této Smlouvy.

Cena za 1 QCena za 7 roku Sazba DPH v . - -Polozka mestc bez 0/ Cena za 7 roku včetne DPH
DPH bez DPH ,o

Update, upgrade 8.624,- KČ 724.416,- KČ 21 867.543,- KČ

Hot-line 2.000,- KČ 168.000,- KČ 21 203.280,- Kč

v ceně v ceně v ceněHelpdesk . . 21hot-hne hot-hne hot-hne
Celkem technická
podpora momentálně 10.624,- Kč 892.416,- Kč 21 1.070.823,- Kč
využívaných licencí

Cena v KČ Sazba DPH Cena v KčPolozka bez DPH v KČ včetně DPH

Celková nabídková cena (bude uvedena 867.543,- 203.280,- 1.070.823,-
na kíyc/m listě nabídky)

4.2. Ceny dle bodu 4.1 této Smlouvy jsou sjednány jako konečné a nepřekročitelné po celou dobu
plnění Smlouvy. jediným důvodem pro změnu (zvýšení) ceny je změna platné sazby daně
z přidané hodnoty v průběhu plnění této Smlouvy. V takovém případě budou ceny upraveny
v souladu s platnou právni úpravou.

4.3. Ceny dle bodu 4.1 této Smlouvy odpovidaji rozsahu využívaných licencí uvedených v Příloze č. 1
této Smlouvy, V případě rozšířeni systému dojde u update a upgrade ke zvýšeni ceny o 15%
z pořizovací ceny nabývaného produktu, a tím i celkové ceny poskytované podpory.

4.4. Zálohové platby se nesjednávají.
4.5. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad za technickou podporu dle odst. 1.5. této Smlouvy

sjednané ve formě měsičnich paušálních sazeb vždy měsíčně zpětně za technickou podporu
poskytovanou v předcházejichn kalendářním měsíci. V případě, že s poskytováním technické
podpory bude započato později, než prvního dne kalendářnIho měsíce, bude cena za poskytnuti
služeb v tomto měsíci stanovena tak, že měsÍční paušální sazba se vydělí počtem kalendářních
dnů příslušného měsíce a poté vynásobí počtem kalendářních dnů realizace plněni v daném
měsíci.

4.6. Splatnost každé faktury je stanovena dohodou smluvních stran na 30 kalendářních dnů
od doručeni faktury Objednateli. Na faktuře bude vyčíslena platná DPH. Pokud faktura nebude
obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti
vrátit s tím, že Dodavatel je povinen vystavit novou fakturu s novým terminem splatnosti.
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou. Za datum úhrady se považuje datum
odepsání příslušné finanční částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet
poskytovatele uvedený na faktuře.

Podpora k elektronické spisové službě Centra Strana 4 z 9



ď d

A
CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ Rozvoj
ČESKÉ REPUBLIKY

4.7. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.8. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Objednatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplněni či opravě. Dodavatel podle charakteru
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová 30ti denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručeni opravené nebo nové
faktury Objednateli.

5. Povinnosti a prohlášeni Dodavatele

5.1. Dodavatel je povinen řádně a včas dodat Objednateli plněni předmětu této Smlouvy.

5.2. Dodavatel je povinen dodat Objednateli služby v prvotřídní kvalitě, plně odpovídajici podmínkám
sjednaným v této Smlouvě.

5.3. Dodavatel je podle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných
výdajů, tzn., že je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (MMR, MF, NKÚ, příslušný fú, a další oprávněné orgány
státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni kontroly vztahujici se
k předmětu Smlouvy a poskytnout jim součinnost.

5.4. Dodavatel je povinen archivovat originálni vyhotoveni smlouvy, její dodatky, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujicích se k realizaci předmětu Smlouvy, a to způsobem
obdobným dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, v platném znění, po dobu
min. 10 let od zániku závazku vyp|ývajÍcÍho ze smlouvy, minimálně však do konce roku 2028.
Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu
provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním smlouvy.

5.5. Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky třetí osobě nebo jiným osobám
bez předchozího souhlasu Objednatele.

5.6. Dodavatel je povinen zajistit, aby po celou dobu platnosti této Smlouvy byl dostupný HelpDesk
a Hot-line služby. Dodavatel je současně povinen být v režimu pondělí - pátek 8 - 16 hodin
denně dostupný na niže uvedených kontaktních spojeních pro potřeby pracovníků Objednatele:

5.7. Helpdesk je jediným komunikačním kanálem pro předánUnahlášenI problému či požadavku.
Služba je realizována prostřednictvím aplikace Dodavatele.
Objednatel předá/nahlási požadavek výhradně prostřednictvím oprávněné osoby zápisem
do aplikace.
Ve výjimečném případě. kdy nelze použit výše uvedený způsob komunikace, může oprávněná
osoba Objednatele ohlásit požadavek na poskytnuti služby telefonicky na telefonních kontaktech
uvedených v bodě 5.6. a zároveň elektronickou poštou na adresu gordic@haida.cz.
V případě ohlášeni požadavku jiným způsobem než pomoci aplikace Dodavatele, je Objednatel
povinen učinit zápis do aplikace Helpdesku neprodleně, jakmile je to možné,

5.8. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vnikly v souvislosti s uplatněním
práva z odpovědnosti Dodavatele za vady.

5.9. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Dodavatel svým podpisem pod textem této
Smlouvy uděluje Objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajicích z příslušných právních
předpisů (zejména ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů).

Podpora k elektronické spisové službě Centra Strana 5 z 9

A



r<¢»
CENTRUM PRO REGIONALNĹ ROZVOJ
ČESKÉ REPUBLIKY

5.10. Dodavatel se zavazuje během plněni Smlouvy i po ukončeni Smlouvy, zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o kterých se dozvi od Objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy.
Za porušeni mlčenlivosti specifikované v této Smlouvě je Dodavatel povinen uhradit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 50 000,- kč, a to za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti.
Povinnosti mlčenlivosti není dotčena povinnost Dodavatele dle článku 5.3 této Smlouvy.

6. Sankce

6.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení této Smlouvy
Dodavatelem, spočÍvajÍcího zejména v opakovaném nedodržení reakční doby (odezvy nebo
maximální doby odstranění vady) sjednané v odst. 1.5. této Smlouvy; za opakované nedodrženi
reakční doby smluvní strany považují nedodrženi reakční doby minimálně ve třech případech
v průběhu nás[edujÍcÍch 30 kalendářních dnů nebo nedodrženi reakční doby minimálně v pěti
případech v průběhu 6 po sobě následujících kalendářních rMsIcích.

6.2. Dojde-li k prodlení Objednatele s dodržením terminu splatnosti fakturované ceny, může
Dodavatel uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny za každý nás|edujÍcÍ den
prodlení Objednatele. K prodlení Objednatele nedojde, pokud k nezaplacení ceny dojde z důvodů
spočIvajicich na straně Dodavatele.

6.3. Dojde-li k prodlení Dodavatele s plněním předmětu této Smlouvy, může Objednatel uplatnit vůči
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny předmětu Smlouvy včetně DPH dle bodu
1.5 této Smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. K prodlení Dodavatele nedojde, pokud
k prodlení s plněním předmětu této Smlouvy dojde z důvodů spočivajících na straně Objednatele.

6.4. Poruší-li Dodavatel svoji povinnost udržovat dostupné (dosažitelné) kontakty určené
pro nahlášeni závady dle ČI. 5.6 této Smlouvy, může Objednatel uplatnit sankci ve výši 2 000 KČ
za každé jednotlivé porušení. To neplatí v případě, že Dodavatel Objednateli předem nahlásí
výpadek stanovených kontaktů a stanovi náhradní kontaktní spojení nebo v případě, kdy
nedostupnost kontaktů byla způsobena okolnostmi, které Dodavatel nemohl žádným způsobem
ovlivnit či je předvídat.

6.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu případné škody.
Dodavatel odpovídá Objednateli za své případné subdodavatele jako za plnění své, včetně
odpovědnosti za způsobenou škodu.

6.6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení budou splatné do 14 dnů ode dne jejich vyúčtováni smluvní
stranou.

Ĺ

7. Všeobecná a závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

7.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do uplynutí doby poskytování technické podpory, a to
do 30. 6. 2023.

7.3. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ni
se řídí občanským zákoníkem.

7.4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanoveni této Smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

7.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že nebude mít zajištěny finanční
prostředky na úhradu plnění dle této smlouvy na další kalendářní rok, v takovém případě je
oprávněn od Smlouvy odstoupit vždy k 1. 1. přIsIušného kalendářního roku, kterého se
nedostatek finančních prostředků týká.

7.6. Objednatel je dále oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu, s výpovědní
lhůtou v délce 3 měsíců, počínaje prvním dnem měsíce nás|edujÍcĹho po měsíci, ve kterém byla
výpověď poskytovateli doručena.

Podpora k elektronické spisové službě Centra Strana 6 z g



/.& l . l'

A
<«»CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ Rozvoj

ČESKÉ REPUBLIKY

7.7. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že je Objednatel v prodlení s plněním
peněžitých závazků dle bodu 6.2 této Smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než třicet (30)
dni po písemném upozorněni.

7.8. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanoveni týkajicí se smluvních pokut, úroků
z prodlení, ochrany informaci, zajištění pohledávky kterékoliv ze smluvních stran, řešeni sporů
a ustanoveni týkajicI se těch práv a povinnosti, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat
i po odstoupení (zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá plněni za plnění poskytnutá před
účinností odstoupení

7.9. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.10. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží
Objednatel a dva Dodavatel.

7.11. Nedílnou součásti této Smlouvy je:

· Příloha č. 1 - Rozsah využívaných licenci

8. Podpisy smluvních stran

8.1. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně
nevýhodných podmínek.

V Praze dne 'in g. z·¥¢ ... .., .,

Za Objednatele:

Ing. Zdeněk V Sák j
generálni ře tel l
Centrum pr regionálni rozvoj eské republiky

,l'
l

V Jihlavě dn, cIO g. ,tblé

Za Dodavatele:

Ing. jaromir Řezáč
jednatel a generálni ředitel
GORDIC spol. S '.O.

Podpora k elektronické spisové službě Centra Strana 7 z 9

\



A T"
<«»CENTRUM PRO REGIONÁLNÍ Rozvoj

ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 1 - Rozsah využívaných licenci
serverové licence

Zkratka Popis Počet
ADM Maximálni počet dokumentů za rok 100000
ADM rozšířeni o el. podpis a časové razítko 1
USU Maximální počet písemnosti za rok 100000
POD Maximální počet pÍsemnosti za rok 50000
POD rozšIřeni o ePodatelnu 1
VYP Maximální počet zásilek za rok 15000
SPI Maximálni počet dokumentů ve spisovně za rok 30000
SPI rozšiřenÍ o eSpisovnu 1
ESR Maximálni počet dokumentů ve spisovně za rok 30000

l PPO Maximálni počet pÍsemnosti za rok 5000
P-—

l SUD Maximálni počet dokumentů ve spisovně za rok 30000
l ZUD Maximálni počet pÍsemností za rok neomezená
l

DKS rozšIření o napojení na validátor PDF 1

Ĺ

aplikační licence
Programová počet licencí
fáze
GINADK01 1
GINADM01 3
GINADS01 1
GINAKC01 1
GINTPD01 1
GINUSU01 200
GINVYP01 4
GSAADU01 1
GSAESR01 1
GSAGFE01 2
GSAPOD01 4
GSARAK01 9
GSASPI01 2
GSASUD01 1
GSAUSU01 200
GSAVYP01 4
GSAPPO01 1
GSSMAS01 1
G\NAEPK01 2
GWAPOD01 19
GWAPOE01 1
GWAUSU01 200

Podpora k elektronické spisové službě Centra Strana 8 z 9



A
<0»CENTRUM PRO RECJONÁLNÍ Rozvoj

ČESKÉ REPUB1 IKY

GWAVYP01 19
GWSGIN01 1
GWSGIN04 1
GWSSSL01 2
GWSDKS01 1

Podpora k elektronické spisové službě Centra Strana 9 z 9



G

~~, GORDIC"

GORDP005J5L9 ""

;ř

l

PLNÁ MOC

Ing. Jaromír Řezáč, r. č. 570924/0779, bytem jihlava, Erbenova 40, jakožto jednatel a generální
ředitel obchodní společnosti GORDIC spol. s r. o. se sídlem 586 01 jihlava, Erbenova 4, lČ:
47903783 (dále též ,,Společnost")

-dále též ,,Zmocnitel"-

zmocňuje tímto

Ing. jana Dvořáka, narozeného 16. 4. 1962, bytem: jihlava, Kaštanová 445/3,

aby jej v rozsahu oprávněni Zmocnitele ve Společnosti zejména, nikoliv však výlučně,

zastupoval a jednal ve všech právních věcech a aby vykonával veškeré úkony, přijímal
doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnáni, uznával
uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo námitky a vzdával se
jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval a podepisoval potřebné
dokumenty, to vše itehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2016.

V jihlavě, dne 31. 12. 2015
Ing. jaromír Řezáč

jednatel

Zmocnění přijímám.

V jihlavě, dne 31. 12. 2015
-.

lng.jan Dv řák

GORDP005J5L9


